
Pomozte malé Emmě v bojiPomozte malé Emmě v boji
s těžkou nemocís těžkou nemocí
Dobrý den, dovolte nám představit naši dceru Emmu, která se
narodila před pěti měsíci. Bohužel jsme se krátce po jejím
narození dozvěděli zdrcující zprávu – Emmě byla
diagnostikována tuberózní skleróza, vzácná genetická
choroba, která způsobuje růst nádorů v různých orgánech těl…

– Lukáš Vančura

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23531

https://donio.cz/p/23531

	Pomozte malé Emmě v boji s těžkou nemocí

